HUMANITY — Centrum socidlnej pomoci Velkd Lehdtka,
Viniénd ulica 679/17, 971 01 Prievidza 5

KONTAKT HUMANITY — CSP Velka Lehotka
Humanity — CSP Vel’ka Lehotka, Vini¢na 679/17, 971 01 Prievidza
Poverena riadenim:

PaedDr. Iveta Laukova 046/5483181
iveta.laukova@csphumanity.sk

Veduca socialno-zdravotnickeho useku:

Mgr. Iveta Ondrusikova 046/5483182
0915 822 691
iveta.ondrusikova@csphumanity.sk

Asistent socidlnej prace:

Ing. Silvia Snircova 046/548 31 82
0905 830 334
silvia.snircova@csphumanity.sk
Sestra:
Mgr. Jana Kovacova 0915 822 701

Veduca ekonomicko-prevadzkového useku:
Beata Ranusova 046/548 31 82
beata.ranusova@csphumanity.sk

Odborny mzdovy uctovnik:
Bc. Katarina Svitkova 046/548 31 82
katarina.svitkova@csphumanity.sk

Veduca stravovacej prevadzky:
Bc. Marcela Svolikova 046/548 31 57
marcela.svolikova@csphumanity.sk

Humanity — CSP Vel’ka Lehotka
detasované pracovisko SEVER 046/ 540 60 99
Odbojarov 181/6, 971 01 Prievidza 0918 904 340

Humanity — CSP Vel’ka Lehotka
UTULOK
ul.sv. Metoda 122/16, 971 01 Prievidza

Vratnica: 046/542 45 78

Veduci utulku:

Jaroslav Galik 046/542 23 79
0905 285 533

jaroslav.galik@csphumanity.sk

Tel.&islo: 046/548 31 82, 046/548 31 81 IBAN: SK9181800000007000509298 ICO: 35653655
E-mail: iveta.laukova@csphumanity.sk DIC: 2021164156
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